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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 10-12-2016

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2016-12-10 - 10:30 Wyniki
Rekordy Okręgu Opolskiego 26.52 Wilkowski Sławomir POL Krakow 2013-03-09
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 29.31 435
2. Podgórski Patryk 03 Zryw Opole 30.44 388
3. Wieczorek Wojciech 00 Zryw Opole 30.56 384
4. Angowski Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 30.87 372
5. Czaja Marco 03 Zryw Opole 32.33 324
6. Prokopczyk Maksymilian 03 Zryw Opole 32.68 314
7. Lis Krzysztof 02 UKS Junior Kluczbork 34.24 273
8. Frydel Adam 04 Zryw Opole 34.67 263
9. Płóciennik Dawid 03 UKS Gwiazda Olesno 35.79 239

10. Kras Szymon 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.94 236
11. Baranek Jakub 04 Zryw Opole 36.20 231
12. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.54 224
13. Krzyszkowski Patryk 04 Zryw Opole 38.28 195
14. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.30 195
15. Fas Jakub 03 Hobby Sport Kietrz 38.47 192
16. Berezowski Patryk 02 UKS Junior Kluczbork 39.36 179
17. Moskal Dominik 04 UKS Junior Kluczbork 40.13 169
18. Tryndoch Miłosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.73 162
19. Szostek Michał 03 Zryw Opole 41.57 152
20. Wołoszyn Michał 04 Hobby Sport Kietrz 42.25 145
21. Bioły Jakub 05 UKS Gwiazda Olesno 42.78 140
22. Rybol Michael 05 Vega Dobrodzień 43.28 135
23. Domański Dawid 03 Zryw Opole 43.64 132

DYSKW. Maciaszek Michał 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.26
O 4 - Przedwczesny start

DYSKW. Wierzchowiec Paweł 04 Hobby Sport Kietrz 44.67
O 4 - Przedwczesny start

11 lat

1. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.30 195
2. Bioły Jakub 05 UKS Gwiazda Olesno 42.78 140
3. Rybol Michael 05 Vega Dobrodzień 43.28 135

12 - 13 lat

1. Podgórski Patryk 03 Zryw Opole 30.44 388
2. Czaja Marco 03 Zryw Opole 32.33 324
3. Prokopczyk Maksymilian 03 Zryw Opole 32.68 314
4. Frydel Adam 04 Zryw Opole 34.67 263
5. Płóciennik Dawid 03 UKS Gwiazda Olesno 35.79 239
6. Kras Szymon 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.94 236
7. Baranek Jakub 04 Zryw Opole 36.20 231
8. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.54 224
9. Krzyszkowski Patryk 04 Zryw Opole 38.28 195

10. Fas Jakub 03 Hobby Sport Kietrz 38.47 192
11. Moskal Dominik 04 UKS Junior Kluczbork 40.13 169
12. Tryndoch Miłosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.73 162
13. Szostek Michał 03 Zryw Opole 41.57 152
14. Wołoszyn Michał 04 Hobby Sport Kietrz 42.25 145
15. Domański Dawid 03 Zryw Opole 43.64 132
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 10-12-2016

Konkurencja 4, Chłopców, 50m grzbietowy, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Maciaszek Michał 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.26
O 4 - Przedwczesny start

DYSKW. Wierzchowiec Paweł 04 Hobby Sport Kietrz 44.67
O 4 - Przedwczesny start

14 - 15 lat

1. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 29.31 435
2. Angowski Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 30.87 372
3. Lis Krzysztof 02 UKS Junior Kluczbork 34.24 273
4. Berezowski Patryk 02 UKS Junior Kluczbork 39.36 179

16 - 18 lat

1. Wieczorek Wojciech 00 Zryw Opole 30.56 384


